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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61627010T

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit VELORIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane Durres Km 6, pasuria me 
nr. 5/19/3, ZK 2679 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel. Bar – restorant. Shoqëria do të kryejë aktivitetin 
Tregtimi me shumice dhe pakice, import-eksport te 
materialeve industriale. Per te realizuar objektin dhe qellimin 
e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqëria ka për 
objekt kryerjen e cdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ ose 
pjesmarrjen në cdo veprimatari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryejë një shoqëri në bazë të legjislacionit shqiptar. 
Veprimtari në fushën e strukturave akomoduese hoteleri, bar 
restorant, transport organizim I tureve guidave të ndryshme 
turistike, taxi, zhvillim I panaireve, seminareve dhe work-
shopeve, shërbime opsionale plotësuese me karakter ç'lodhje, 
pushimi apo dëfrimi, spektakli, lojëra, organizime dhe 
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realizime "event-esh" të ndryshme, shërbimi spa, shërbim 
parkimi, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për vijimin e 
aktivitetit të shoqërisë. Cdo aktivitet tjetër që lidhet në 
menyrë direkte dhe indirekte dhe që I sherben përmbushjes 
së aktiviteteve si më lart
Ozvalto Dollija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Gjika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ozvalto Dollija
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: veloriashpk@gmail.com  
Telefon: 0686952996  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599291-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92038C77-1E0C-4AA1-AE5E-0A6709884B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32459CEA-1149-4540-A710-9978B8A2CE15
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026


